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BB ąą dd źź   AA RR CC HH II TT EE KK TT EE MM   

ss ww oo jj ee gg oo   SS ZZ CC ZZ ĘĘ ŚŚ CC II AA !!   

  

Buduj swoją przyszłość  

z Powiatowym Urzędem Pracy w Gliwicach  

i ciesz się sukcesem! 
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WWOOWW……  jjeesstteeśśmmyy  rraazzeemm  jjuużż  66--ttyy  rraazz  !!!!!!    
 

Dziesiąta – jubileuszowa – edycja OGÓLNOPOLSKIEGO TYGODNIA KARIERY już za nami 

Pospolite ruszenie doradców, tych szkolnych i zawodowych, w całej Polsce dobiegło końca.  

Czas na podsumowanie, CCZZYY  UUDDAAŁŁOO  SSIIĘĘ  NNAAMM  WWSSZZYYSSTTKKIIMM  BBYYĆĆ  AARRCCHHIITTEEKKTTAAMMII  

WWŁŁAASSNNEEGGOO  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIAA           Ocenić to musicie sami  

Tegoroczne hasło Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2018 „Bądź architektem swojego szczęścia” 

stało się dla doradców zawodowych PUP Gliwice inspiracją do organizacji kolejnej edycji    DDNNII  

OOTTWWAARRTTYYCCHH  PPOORRAADDNNIICCTTWWAA  ZZAAWWOODDOOWWEEGGOO..        Ze Stowarzyszeniem Doradców Szkolnych 

i Zawodowych jesteśmy już szósty raz  gratulując przy okazji Inicjatorom Ogólnopolskiego Tygodnia 

Kariery wspaniałych dziesięciu lat pobudzania środowiska doradczego do działania  

Od lat zastanawia nas fenomen OTK  

Bo jak to jest, że przychodzi lato, czas urlopów, błogiego lenistwa, myślenia o leżakowaniu na plaży, 

a u nas – burza mózgów! Lato i początek jesieni to dla nas wytężony czas pracy. Bo właśnie to 

pospolite ruszenie, kontakty doradców z różnych środowisk, masa zajęć, spotkań z ciekawymi ludźmi – 

powodują, że stajemy się „power team” i działamy, działamy, działamy… A działo się w tym 

roku u nas dużo. Zobaczcie sami 

 

  

 

 

 

Dwie Moniki zachęcają do 

bycia szczęśliwym 

Recepty na bycie szczęśliwym 
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dobre  

praktyki w budowaniu 

szczęścia  

zawody przyszłości  

konsultacje ze specjalistami 

rynku pracy  

warsztaty  

recepta na sukces 

  

konsultacje doradcze  

motywacja  

i budowanie 

szczęścia  

kreatywny challenge  

mobilne targi kariery  

jesienna promocja na 

pracę  

Ogólnopolski Tydzień Kariery 2018  

VI Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego 

JJaakk  bbyyćć  aarrcchhiitteekktteemm  wwłłaassnneeggoo  sszzcczzęęśścciiaa??  
  

Nie jest to zadanie łatwe, ale realne do osiągnięcia 

Zapytacie – JJAAKK  TTOO  ZZRROOBBIIĆĆ   

Nasze doradczynie wyszły naprzeciw temu wyzwaniu.      W trakcie 

trwania tegorocznej edycji OTK przygotowały wiele ciekawych form 

wsparcia dla każdego. Począwszy od kreatywnych challengów, 

autorskich recept na szczęście, poprzez spotkania indywidualne, 

kończąc na warsztatach o zawodach przyszłości i budowaniu 

motywacji w kreowaniu własnego szczęścia 

Zobaczcie sami nasze przecinające się osie i koło mechaniczne. Bo 

bycie architektem to łączenie w całość wielu elementów, które 

ostatecznie zazębiając się powodują, że osiągamy upragniony 

w naszym życiu cel. Oto recepta na sukces  
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PPrrzzyyggoottoowwaanniiaa  ddoo  OOTTKK  rruusszzyyłłyy  ppeełłnnąą  ppaarrąą  jjuużż  llaatteemm..  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Reklamowaliśmy się wszędzie. Naszym 

celem staje się jak co roku dotarcie do 

jak największej liczby odbiorców. 

Byliśmy widoczni w lokalnej prasie, 

lokalnych instytucjach, miejscowych 

szkołach, u naszych Partnerów – 

docieraliśmy do wszystkich, którzy 

chcieliby być architektami własnego 

szczęścia 

Jak co roku sami tworzymy autorskie 

plakaty i ulotki promujące Dni Otwarte 

Poradnictwa Zawodowego i Ogólnopolski Tydzień Kariery. Doradcy zawodowi jak się okazuje mają 

szerokie zdolności       które przy okazji sprawiają, że w tym, co robią również są szczęśliwi   

Dzięki wszystkim tym działaniom OTK i Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego na stałe wpisały się 

w jesienne imprezy promujące rozwój zawodowy w Gliwicach 

  

Nasze biuro pękało w szwach 

od balonów  

Centrum dowodzenia   Selfie z przygotowań   

Szczęśliwa koniczynka   

Nasi partnerzy o nas   
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DDoorraaddccaa  zzaawwooddoowwyy  oodd  RREECCEEPPTT  NNAA  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE  ??    

DDllaacczzeeggoo  nniiee  !!  !!  !!    
Podczas akcji promocyjnych, warsztatów, spotkań czy targów pracy rozdawaliśmy recepty     Nie, nie 

takie lekarskie, lecz na szczęście    

Recepty miały jeden zasadniczy cel – budzić motywację do bycia architektem własnego 

szczęścia         a co najważniejsze – z nieskończenie długą datą ważności  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 
A dla bardziej wytrwałych w budowaniu własnego szczęścia – przygotowaliśmy szczęśliwe ciastka 

z wróżbą             

Moja wylosowana wróżba na szczęście brzmi: „Najbliższa przyszłość przyniesie szaloną 

i ciekawą podróż, która pozwoli Ci się wzbogacić”. Czyżby jakiś urlop po intensywnym czasie 

OTK się szykował   

Prezentacja recepty 

Oby przyniosła dużo 

szczęścia  
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WW  bbyycciiuu  aarrcchhiitteekktteemm  wwłłaassnneeggoo  sszzcczzęęśścciiaa    

ppoommooccnnaa  bbyyłłaa  nnaamm  nnaawweett  SSŁŁOONNEECCZZNNAA  PPOOGGOODDAA!!  
 

Bez słonecznego dnia nie odbyłaby się nasza akcja promocyjna OTK na gliwickim rynku  

Od lata zaciskaliśmy kciuki, aby w dniu rozpoczęcia OTK świeciło dla nas słońce. Udało się 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Odwiedzali nas mali i duzi.      Nieco starszym pomagaliśmy rozwijać swój potencjał, dla młodszych 

przygotowaliśmy balony w kształcenie szczęśliwej koniczynki        i zgadywanki o zawodach.                   

Przy okazji spotykaliśmy ciekawych ludzi, z którymi wymienialiśmy się wiedzą i informacjami 

z różnych dziedzin życia. Dowiedzieliśmy się np. jak plastik wpływa na nasze życie. OTK powoduje, 

że rozwijamy się w każdym aspekcie naszego życia         i to jest jego fenomen  

Mamy dużo serca 

i pozytywnej energii  

do pomagania innym  

Nasze doradczynie w akcji  
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FFIILLMMOOWWYY  CCZZAASS  ttoo  zzaawwooddoowwyy  cczzaass..  
 

Podczas trwania OTK, młodzieży szkolnej zaproponowaliśmy pokazy 

filmowe o zawodach przyszłości       aby mogli zaobserwować, jak 

„od kuchni” wygląda praca w interesujących ich zawodach. 

Uczniowie, dzięki temu mieli okazję nabyć wiedzę z zakresu planowania 

własnego rozwoju zawodowego, w tym budowania własnego potencjału 

zawodowego i motywacji w dążeniu do wyznaczonych celów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowanie do wejścia na rynek pracy z pewnością pomoże naszej młodzieży w byciu 

samodzielnymi architektami w budowaniu własnego szczęścia         zarówno tego życiowego, 

jak i zawodowego  

Cieszy nas zaangażowanie młodych ludzi do pozyskiwania wiedzy o zawodach   dlatego 

postanowiliśmy rozszerzyć ich horyzonty myślowe o wiedzę na temat pozytywnego myślenia 

i planowania kariery, pozwalającego na dokonanie dobrego wyboru zawodowego i odnoszenia 

szczęścia na rynku pracy 

Przygotowanie do wejścia na rynek 

pracy jest bardzo ważne 

Zawody techniczne i usługowe 

cieszyły się dużą popularnością 
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WW  bbyycciiuu  aarrcchhiitteekktteemm  wwłłaassnneeggoo  sszzcczzęęśścciiaa    

ttrrzzeebbaa  SSZZYYBBKKOO  SSZZPPIILLAAĆĆ!!  
 

Szybki szpil    to forma Mobilnych Targów Kariery, 

organizowanych przez Wydział Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. W tym roku, 

podczas OTK mieliśmy okazję uczestniczyć w tym szpilu,          

a dla niewtajemniczonych – szpil to mecz, rozrywka, 

zabawa, gra. Szybka rozgrywka w walce o własną 

przyszłość i szczęście – to się nam podoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopisali również uczestnicy  szpilania        studenci najbardziej zaciekawieni byli możliwością 

wsparcia ze strony Urzędu Pracy. Interesowały ich tematy związane ze szkoleniami zawodowymi, 

stażami oraz środkami pozwalającymi uruchomić swój własny biznes. Asysta naszej doradczyni była 

bardzo ważna, bo pozwoliła studentom pozyskać wiedzę o nowych trendach na rynku pracy. 

Dla najbardziej wytrwałych w szpilaniu        i budowaniu swojego własnego szczęścia na rynku pracy   

organizatorzy przewidzieli upominki rzeczowe w postaci ekstra gadżetów od partnerów Mobilnych 

Targów Kariery. Trzeba było naprawdę wykazać się szybkością, aby porozmawiać z każdym wystawcą 

 

Monika zachęcała do wejścia 

na fanpage @SDSiZ 
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DDoobbrree  pprraakkttyykkii  WWYYGGRRAANNYYCCHH  NNAA  RRYYNNKKUU  PPRRAACCYY!!  
 

Co sprawia, że jesteśmy szczęśliwi w pracy 

Na to pytanie odpowiedzieli nam Ci, którzy czują się wygranymi 

w życiu i pracy        dzięki temu powstał zbiór dobrych praktyk 

Zebrane wcześniej informacje, podczas trwania OTK publikowaliśmy 

dla wszystkich tych, którzy sami poszukują motywacji do bycia 

architektem własnego szczęścia zawodowego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WWIIEEDDZZAA  ttoo  ppooddssttaawwaa,,    

aabbyy  bbyyćć  aarrcchhiitteekktteemm  sswwoojjeeggoo  sszzcczzęęśścciiaa!!  
 

Na potrzeby OTK, stworzyliśmy mini poradnik trendów w zatrudnieniu, 

którego celem było przybliżenie odbiorcom OTK wiedzy na temat zawodów 

przyszłości. I tak można było pozyskać informacje, jak podjąć pracę 

w zawodach: groomer, akustyk biur, gemmolog, screen designer, analityk danych, felinoterapeuta 

i wiele, wiele innych. A przy okazji uczyliśmy innych rozszyfrować nazwy tych zawodów 

Monika zachęcała do wejścia 

na fanpage @SDSiZ 
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ZZnnaajjddźź  sswwóójj  DDRROOGGOOWWSSKKAAZZ  ww  bbuuddoowwaanniiuu  sszzcczzęęśścciiaa!!  
 

Drogowskazy – to nasze najważniejsze przedsięwzięcie podczas odchodów tegorocznego Tygodnia 

Kariery w naszym urzędzie       W jednym czasie udało się nam połączyć imprezę dla młodzieży 

szkolnej i osób dorosłych oraz poszukujących pracy. A wszystko to, aby pomóc im w byciu 

architektami własnego szczęścia   

Frekwencja przerosła nasze najśmielsze oczekiwania    do tego stopnia, że odwiedzające naszych 

specjalistów szkoły musiały czekać do wejścia       dużo się działo  

Naszą inicjatywę wsparły lokalne firmy i agencje zatrudnienia, szkoły – począwszy od szkół 

podstawowych po wyższe, przedstawiciele rzemiosła, instytucje, stowarzyszenia. Jednym zdaniem – 

wspaniali ludzie, którym pomoc innym w byciu architektami własnego szczęścia nie jest 

obojętna  
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Pani Dagmara wie, jak 

przemawiać, aby zwrócić 

uwagę młodzieży 

Praktyczne pokazy 

kosmetyczne 

Młodzież szuka swoich 

drogowskazów 

Quiz o zawodach 

Kolejka po szczęście 
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CCzzaass  nnaa  CCHHAALLLLEENNGGEE!!  
 

Podczas przedsięwzięcia „Drogowskazy” organizowaliśmy towarzyszące działania: „Kreatywny 

challenge” i konkurs dla szkół „Międzyszkolnych challenge”            Młodzież miała okazję 

sprawdzić swoje twórcze i logiczne umiejętności, a przy okazji wygrać super prelekcję doradców 

zawodowych PUP dla swojej szkoły 

Zadania kreatywne tak zaaferowały młodych ludzi, że wykonywali je wszędzie – przy stołach, na 

ścianach, na stolikach i własnych kolanach      i to bez podpowiadania sobie nawzajem i ściągania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Czyżby mała podpowiedź 

doradcy w challenge’u? 

Odpoczynek po challenge’u?  

Moniki w ferworze wydawania 

kreatywnych zadań 
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UUffff,,  jjaakkiiee  ttoo  sszzcczzęęśścciiee,,  żżee  wwiieemmyy  nniieemmaall  wwsszzyyssttkkoo    

oo  ZZAAWWOODDAACCHH  PPRRZZYYSSZZŁŁOOŚŚCCII!!  
 

I tą wiedzą chętnie się z Wami dzieliliśmy 

Warsztaty „Na całe szczęście wiem wszystko 

o zawodach przyszłości” cieszyły się dużym 

zainteresowaniem zarówno młodzieży, jak i osób 

dorosłych 

Naszym odbiorcom zaproponowaliśmy interaktywne 

warsztaty, które pozwoliły im zdobywać ciekawą 

wiedzę, ale również przybliżyły im zagadnienia 

związane z rynkiem pracy. Chęć bycia architektem 

własnego szczęścia     również tego zawodowego, 

wymaga przygotowania 

Zaproponowane ćwiczenia były dużą atrakcją, 

szczególnie dla młodzieży. Dotarcie do informacji nt. 

zawodu stylizatora psich fryzur – groomera czy osoby 

zajmującej się tworzeniem tekstów i sloganów 

reklamowych – copywritera, okazało się dużym 

wyzwaniem dla młodzieży 

Osoby dorosłe natomiast były pod wrażeniem 

szybkości zmieniającego się rynku pracy i pojawiania 

się na rynku nowych zawodów       choć okazywało się, 

że pracując jako pracownicy ekspozycji towaru, nie byli 

do końca świadomi bycia merchandiserami   

W byciu architektem własnego szczęścia cały 

czas należy poszerzać swoją wiedzę 

 

Zajęcia dla gliwickiej młodzieży  
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BByylliiśśmmyy  ccaałłyy  cczzaass  ddoo  WWaasszzeejj  ddyyssppoozzyyccjjii!!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konsultacje doradcze prowadziliśmy wszędzie tam, gdzie 

to było możliwe.      Dosłownie i w przenośni, ponieważ było 

można nas spotkać i pod dachem, i namiotem, w plenerze, 

w centrum handlowy, na centralnym miejscu miasta obok ogródków restauracyjnych, w sklepie czy 

biurze – wszędzie tam, gdzie mieszkańcy naszego miasta potrzebowali wsparcia 

w poszukiwaniu własnego szczęścia  

Jak „świeże bułeczki” w tym czasie rozchodziły się nasze recepty na szczęście i ciasteczka z wróżbą 

Gliwiczanie aktywnie poszukiwali możliwości bycia architektami własnego szczęścia     nawet z tak 

drobną pomocą jak dobre słowo i nasz uśmiech            dzieliliśmy się pozytywną energią 

z mieszkańcami naszego miasta  

 

 

Najważniejsze to być blisko odbiorców OTK 
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CCoo  sspprraawwiiaa,,  żżee  jjeesstteeśśmmyy  SSZZCCZZĘĘŚŚLLIIWWII  ww  pprraaccyy??  
 

Tegoroczne hasło Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2018 „Bądź architektem swojego szczęścia” stało 

się dla doradców zawodowych PUP Gliwice inspiracją do stworzenia badania ankietowego pn. „Teoria 

budowania własnego szczęścia zawodowego”             i zebrania informacji na temat czynników 

i warunków wpływających na odczuwanie satysfakcji płynącej z wykonywania pracy zawodowej. 

Wyniki badania ujawniły, że badani respondenci są najbardziej zadowoleni z wykonywanej pracy, gdy 

zapewnione jest im bezpieczeństwo w postaci stabilności zatrudnienia       (na przykład w przypadku 

zatrudniania w oparciu o umowę o pracę), jak również zapewnia się im bezpieczeństwo związane ze 

stabilnością finansową.           Czynnik finansowy to najwyżej oceniany czynnik wpływający na 

zadowolenie z pracy wśród ponad 200 osób badanych.  

Badanie wskazało dość wysoki poziom zadowolenia 

respondentów wynikający z wykonywania pracy 

zawodowej – a to bardzo cieszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

www.pup.gliwice.pl 

Organizator        Inicjator        Patronat              Patronat medialny  

X Ogólnopolski Tydzień Kariery 2018 

Bądź architektem swojego szczęścia! 

DDRRZZEEWWKKOO  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIAA  nnaa  zzaakkoońńcczzeenniiee  OOTTKK!!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zakończenie OTK 2018 w naszym Urzędzie, do wspólnej zabawy dołączyli nasi Koledzy 

i Koleżanki zza biurek          zaprosiliśmy ich na oficjalne zakończenie X edycji Ogólnopolskiego 

Tygodnia Kariery i wyznaczyliśmy bardzo szczęśliwe zadanie       

Warte zauważenie jest to, że wspólnie całą załogą mamy okazję spotykać się bardzo rzadko, toteż 

tegoroczna jubileuszowa edycja OTK, stała się przyczyną do zacieśnienia więzi pomiędzy 

różnymi specjalistami rynku pracy  

Celem naszego spotkania było również poznanie czynników wpływających na odnoszenie 

przez nas szczęścia w życiu      (nie tylko tym zawodowym). W związku z tym, każda osoba została 

poproszona o przyniesienie zdjęcia, rysunku, wycinka z gazety takiego elementu, który sprawia, że 

jest w życiu szczęśliwa            i tak powstało nasze DRZEWKO SZCZĘŚCIA 

A co nas uszczęśliwia 

Nasi bliscy, zwierzaki, aktywność sportowe, szał zakupów, pasje, podróże, prace manualne i … słodka 

czekolada  

Drzewko do dziś stoi w naszym Urzędzie w wyjątkowym miejscu, by budować w nas motywację do 

bycia architektami własnego szczęścia w każdej dziedzinie życia 
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SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE  jjeesstt  kkaawwaałłkkiieemm  ……  cciiaassttaa!!  
 

Ciąg dalszy zakończenia OTK 2018 w naszym Urzędzie 

świętowaliśmy przy wspólnym torcie   – arcydziele 

naszej Koleżanki Moniki      która stanęła na wysokości 

zadania i przygotowała cudowny tort z zawodowymi 

atrybutami i szczęśliwymi czterolistnymi koniczynkami 

na około 70 osób     to się nazywa być architektem 

własnego szczęścia i pasji  

Dziękujemy Monia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tort z zawodowymi atrybutami 

Z autorką szczęśliwego tortu  

Słodkie zakończen ie OTK 
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I choć OTK 2018 dobiegło już końca – wiemy na pewno jedno … za rok spotykamy się ponownie, 

już siódmy raz  

 

DDOO  ZZOOBBAACCZZEENNIIAA  ……  aa  ttyymmcczzaasseemm  pprrzzeessyyłłaammyy  WWaamm  nnaasszząą    

RREECCEEPPTTĘĘ  NNAA  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE                    zz  nniieesskkoońńcczzoonnyymm  tteerrmmiinneemm  rreeaalliizzaaccjjii    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uśmiechnięte minki całej 

doradczej drużyny 
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Harmonogram  

VI DNI OTWARTYCH PORADNICTWA ZAWODOWEGO 

 
1. Mobilne stoisko promujące OTK 2018:  

 termin: 15.10.2018 

 miejsce: Rynek, Gliwice  

 cel: promocja OTK i VI DOPZ oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi 

osobami zainteresowanymi; promocja działań doradców zawodowych na lokalnym rynku pracy poza 

terenem Urzędu Pracy 

 partnerstwo: Telewizja Imperium, Urząd Miasta Gliwice  

 

2. Zakończenie OTK 2018: 

 hasło: „Drzewko szczęścia”  

 termin: 19.10.2018 

 miejsce: PUP Gliwice  

 cel: podsumowanie działań organizowanych podczas trwania OTK i VI DOPZ; integracja środowiska 

doradców zawodowych z innymi specjalistami rynku pracy (pracownikami PUP); poznanie czynników 

wpływających na odnoszenie szczęścia pracowników PUP (wypracowanie kompozycji obrazu-kolażu 

„Drzewko szczęścia”) 

 

3. Recepta na szczęście – cytaty motywacyjne: 

 hasło: „Recepta na szczęście wg doradców zawodowych PUP Gliwice”  

 termin: 15 – 21.10.2018 

 miejsce: PUP Gliwice, Facebook   

 cel: promocja OTK i VI DOPZ oraz stały kontakt doradców zawodowych z Klientami PUP i wszystkimi 

osobami zainteresowanymi podczas bezpośrednich spotkań i na fanpage’u PUP Gliwice; wręczanie 

osobom zainteresowanym przygotowanych recept na szczęście z cytatami motywacyjnymi zmierzającymi 

do zmiany własnej sytuacji na rynku pracy i budzących motywację do bycia architektem własnego 

szczęścia  

 

4. Dobre praktyki osób odnoszących sukces na lokalnym rynku pracy: 

 hasło: „Zmotywowani do osiągania zawodowego szczęścia = wygrani na rynku pracy”  

 termin: 15 – 21.10.2018 

 miejsce: Facebook  

 cel: dzielenie się dobrymi praktykami osób odnoszących sukces na lokalnym rynku pracy z każdą 

zainteresowaną osobą, która pragnie rozwijać swój potencjał zawodowy na rynku pracy i być architektem 

własnego szczęścia zawodowego; poznanie czynników wpływających na odnoszenie szczęścia w pracy; 

wskazanie na przykładzie innych osób, jak być architektem własnego szczęścia 
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5. Zawody przyszłości: 

 hasło: „Zawodowa konfrontacja: wyobrażenia a rzeczywistość – czy wiesz na czy polega praca 

w zawodach przyszłości?”  

 termin: 15 – 21.10.2018 

 miejsce: Facebook  

 cel: przybliżenie odbiorcom VI DOPZ i OTK popularnych zawodów i ciekawych pomysłów na pracę, w tym 

zawodów przyszłości; zapoznanie odbiorców VI DOPZ i OTK z ciekawymi pomysłami na pracę oraz 

przedstawienie im rzeczywistej możliwości zatrudnienia (w tym warunków zatrudnienia) 

w prezentowanych zawodach na obecnym rynku pracy; promocja badania „Barometr Zawodów” 

realizowanego w mieście Gliwice i powiecie gliwickim  

 

6. Badanie ankietowe: 

 hasło: „Teoria budowania własnego szczęścia zawodowego” 

 termin: wrzesień – październik 2018, publikacja wyników badania – listopad 2018    

 miejsce: PUP Gliwice  

 cel: zbiór informacji na temat czynników i warunków wpływających na odczuwanie przez osoby badane 

satysfakcji płynącej z wykonywania pracy zawodowej oraz określenie oczekiwań i potrzeb pracowniczych 

względem pracodawców zatrudniających pracowników  

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, lokalni pracodawcy  

 

7. Konsultacje ze specjalistami rynku pracy dla osób planujących swój rozwój zawodowy:  

 hasło: „Drogowskazy – specjaliści rynku pracy Twoim wsparciem w budowaniu kariery zawodowej” 

 miejsce: Centrum Organizacji Kulturalnych GCOP – Perełka, ul. Studzienna 6 

 termin: 18.10.2018 

 cel: udzielenie osobom stojących przed wyborem dalszej drogi kształcenia lub rozwoju zawodowego, 

informacji o nowych trendach w kształceniu zawodowym (w tym prezentacja zawodów przez 

zaproszonych specjalistów) oraz przekazanie przez specjalistów rynku pracy wskazówek na temat 

planowania rozwoju kariery zawodowej na różnych płaszczyznach zawodowych i edukacyjnych  

 odbiorcy: lokalne szkoły, osoby bezrobotne i poszukujące pracy, każda osoba zainteresowana własnym 

rozwojem zawodowym   

 partnerstwo:  

o zaproszenie specjaliści rynku pracy: Centrum Organizacji Kulturalnych GCOP, Punkt 

Pośrednictwa Pracy Gliwice, Punkt Pośrednictwa Pracy Zabrze, Punkt Pośrednictwa Pracy 

Pyskowice, Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, Zakład Ubezpieczeń Społecznych oddział 

Zabrze, Centrum Wolontariatu, Okręgowy Inspektorat Pracy oddział Gliwice, Cech Rzemiosł 

Różnych i Przedsiębiorczości, Centrum Nauki i Biznesu Żak w Gliwicach, Biuro Karier Studenckich 

Politechniki Śląskiej, Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa oddział Gliwice, Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące Politechniki Śląskiej w Gliwicach, Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Województwa  Śląskiego w Gliwicach, Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, Randstad oddział Gliwice, Adecco oddział Gliwice, Exact 

Systems oddział Gliwice, AASystems oddział Gliwice, Manpower oddział Gliwice, Stowarzyszenie 

GTW w Gliwicach 
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o odbiorcy konsultacji ze specjalistami: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Gliwicach, Zespół 

Szkół Łączności w Gliwicach, Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach, Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 5 w Gliwicach, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Gliwicach, osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Gliwice, każda osoba 

zainteresowana własnym rozwojem zawodowym 

 

8. Kreatywny challenge:  

 hasło: „Kreatywny challenge” 

 miejsce: Centrum Organizacji Kulturalnych GCOP – Perełka, ul. Studzienna 6 

 termin: 18.10.2018 

 cel: pobudzanie kreatywności i logicznego myślenia wszystkich osób zainteresowanych własnym 

rozwojem zawodowym poprzez propozycję zadań i ćwiczeń wspomagających logiczne i analityczne 

myślenie 

 odbiorcy: lokalne szkoły, osoby bezrobotne i poszukujące pracy, każda osoba zainteresowana własnym 

rozwojem zawodowym oraz pobudzaniem własnej kreatywności do budowania swojego miejsca na rynku 

pracy  

 

9. Kreatywny konkurs dla szkół:  

 hasło: „Międzyszkolny challenge” 

 miejsce: Centrum Organizacji Kulturalnych GCOP – Perełka, ul. Studzienna 6 

 termin: 18.10.2018 

 cel: pobudzanie kreatywności i logicznego myślenia młodzieży szkolnej w celu przekazania im w sposób 

niestandardowy i kreatywny wiedzy o aktualnym rynku pracy oraz rozwój ich kompetencji (w tym pracy 

zespołowej, logicznego i abstrakcyjnego myślenia oraz chęci poszukiwania przydatnych im informacji 

zawodowych w rożnych źródłach) 

 odbiorcy: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Gliwicach, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Gliwicach 

 realizacja nagrody (tj. prelekcja i warsztaty doradców zawodowych PUP Gliwice adresowane dla uczniów 

szkoły dotyczyć będą badania ich predyspozycji zawodowych oraz doradztwa w zakresie dopasowania ich 

własnych mocnych stron i możliwości do potrzeb i oczekiwań obecnego rynku pracy, pokazy filmowe dot. 

zawodów przyszłości) dla szkoły, która wygrała konkurs nastąpi na przełomie grudnia 2018/stycznia 2019 

– informacja na temat realizacji pojawi się na stronie www.pup.gliwice.pl po odbyciu warsztatów 

 

10. Pokazy filmowe: 

 hasło: „Filmowy czas – zawodowy czas”  

 miejsce: Biuro doradcy zawodowego PUP Gliwice, ul. Raciborska 2 

 termin: 15.10.2018 i 19.10.2018 

o film „Myśl pozytywnie, czyli jak zostać optymistą” 

o film „Planowanie kariery, czyli jak wybrać zawód” 

o film „Zawody przyszłości – branże usługowe”  

(projekcja filmów o zawodach w branży usługowej, m.in.: groomer, dekorator wnętrz, fryzjer, 

kosmetolog, organizator ślubów, wizażystka, masażysta, stylista, tajemniczy klient, pracownik 

ochrony)  

http://www.pup.gliwice.pl/
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o film „Zawody przyszłości – branże techniczne”  

(projekcja filmów o zawodach w branży technicznej, m.in.: administrator bazy danych, biegły 

rewident, inżynier systemów komputerowych, programista, projektant stron www, itp.)  

o „Autoprezentacja, mowa ciała w praktyce” 

 cel: możliwość nabycia wiedzy z zakresu planowania własnego rozwoju zawodowego, w tym budowania 

własnego potencjału zawodowego, motywacji w dążeniu do wyznaczonych celów, kreatywności czy 

tematów związanych z aktywnym poruszaniem się po rynku pracy 

 partnerstwo: IV Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach, osoby bezrobotne i poszukujące pracy, każda 

osoba zainteresowana własnym rozwojem 

 

11. Warsztaty dla osób długotrwale bezrobotnych:  

 hasło: „Na szczęście wiem wszystko o zawodach przyszłości”  

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice, ul. Raciborska 2 

 termin: 17.10.2018 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz planowania własnych działań aktywizacyjnych 

oraz promowanie badania „Barometr Zawodów”  

 odbiorcy: osoby bezrobotne i poszukujące pracy, każda osoba zainteresowana własnym rozwojem 

zawodowym 

 

12. Warsztaty dla młodzieży szkolnej:  

 hasło: „Na szczęście wiem wszystko o zawodach przyszłości”  

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice, ul. Raciborska 2 

 termin: 17.10.2018 

 cel: nabycie wiedzy z zakresu zawodów przyszłości oraz planowania własnych działań aktywizacyjnych 

oraz promowanie badania „Barometr Zawodów” 

 partnerstwo: IV Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach 

 

13. Mobilne Targi Kariery:  

 hasło: „Szybki szpil”  

 miejsce: Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

 termin: 16.10.2018 

 cel: pomoc pracodawcom w poszukiwaniu młodych talentów mogących wspomóc ich firmy w rozwoju na 

rynku oraz wsparcie studentów zainteresowanych rozwojem swojej kariery zawodowej i ich wsparcie 

w byciu architektami własnego szczęścia   

 partnerstwo: Biuro Karier Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach  

 

14. Jesienna promocja na pracę: 

 hasło: „Jesienna promocja na pracę”  

 termin: 19.10.2018  

 miejsce: CH Forum Gliwice, ul. Lipowa 1   
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 cel: promocja VI Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz stały kontakt doradców zawodowych 

z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi i ich wsparcie w byciu architektami własnego 

szczęścia   

 partnerstwo: Centrum Handlowe Forum w Gliwicach  

 

15. Indywidualne konsultacje doradcze: 

 hasło: „Twoje doradcze koło ratunkowe – pomoc w osiąganiu sukcesu na rynku pracy”  

 termin: 19.10.2018   

 miejsce: Biuro Doradcy Zawodowego PUP Gliwice, ul. Raciborska 2 

 cel: promocja VI Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego oraz stały kontakt doradców zawodowych 

z Klientami PUP i wszystkimi osobami zainteresowanymi i ich wsparcie w byciu architektami własnego 

szczęścia   
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Bezpośredni partnerzy PUP Gliwice podczas realizacji  

VI DNI OTWARTYCH PORADNICTWA ZAWODOWEGO 
 

 Patronat medialny: Telewizja Imperium w Gliwicach 

 Patronat: Urząd Miasta Gliwice 

 

 Centrum Nauki i Biznesu Żak w Gliwicach 

 Biuro Karier Studenckich Politechniki Śląskiej 

 Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa oddział Gliwice  

 Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Śląskiej w Gliwicach 

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa  Śląskiego w Gliwicach 

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Gliwicach 

 Zespół Szkół Łączności w Gliwicach 

 Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Gliwicach 

 IV Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach 

 Biuro Karier Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

 Centrum Organizacji Kulturalnych GCOP 

 Punkt Pośrednictwa Pracy Gliwice 

 Punkt Pośrednictwa Pracy Zabrze 

 Punkt Pośrednictwa Pracy Pyskowice 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych oddział Zabrze 

 Centrum Wolontariatu 

 Okręgowy Inspektorat Pracy oddział Gliwice 

 Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości 

 Randstad oddział Gliwice 

 Adecco oddział Gliwice 

 Exact Systems oddział Gliwice 

 AASystems oddział Gliwice 

 Manpower oddział Gliwice 

 Stowarzyszenie GTW w Gliwicach 

 Centrum Handlowe Forum w Gliwicach  
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Pozostali partnerzy medialni (portale udostępniające informacje o VI DOPZ1): 

 Starostwo Powiatowe w Gliwicach  

 Urząd Miasta Gliwice  

 Portal Powiatu Gliwickiego  

 Urząd Miasta w Gliwicach  

 Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach  

 Zespół Szkół Łączności w Gliwicach  

 Portal informacyjny IKnurów.pl  

 

 fanpage partnerów2 (informacje pojawiające się w terminach 1 – 21.10.2018 r.), m.in.: 

o Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych RP 

o Punkt Pośrednictwa Pracy w Gliwicach 

o Punkt Pośrednictwa Pracy w Zabrzu  

o Stowarzyszenie GTW Gliwice  

o Centrum Pieczy Zastępczej i Wsparcia Rodziny w Gliwicach  

o Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach  

o Portal Informacyjny IKnurów.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Linki do pobrania poniżej 
2 Linki do pobrania poniżej 
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Szacunkowa liczba odbiorców 

VI DNI OTWARTYCH PORADNICTWA ZAWODOWEGO 
 

ŁĄCZNA LICZBA ODBIORCÓW: ok. 48.400 osób, w tym: 

 

 SPOTKANIA BEZPOŚREDNIE – łącznie około 700 osób, z czego: 

o Mobilne stoisko promujące OTK 2018 – ok. 50 osób   

o Zakończenie OTK 2018 – ok. 50 osób  

o Konsultacje ze specjalistami rynku pracy „Drogowskazy – specjaliści rynku pracy Twoim 

wsparciem w budowaniu kariery zawodowej”: 

 młodzież szkolna – ok. 300 osób  

 osoby bezrobotne i poszukujące pracy – ok. 100 osób  

 ilość zaproszonych specjalistów – ok. 21 partnerów (łącznie 32 osoby) 

o Pokazy filmowe „Filmowy czas – zawodowy czas” – ok. 40 osób  

o Warsztaty dla osób bezrobotnych „Na całe szczęście wiem wszystko o zawodach 

przyszłości” – 14 osób  

o Warsztaty dla młodzieży szkolnej „Na całe szczęście wiem wszystko o zawodach 

przyszłości” – 30 osób  

o Mobilne Targi Kariery „Szybki szpil” – ok. 50 osób   

o Jesienna promocja na pracę – ok. 30 osób  

o Indywidualne konsultacje doradcze „Twoje doradcze koło ratunkowe – pomoc 

w osiąganiu sukcesu na rynku pracy” – ok. 10 osób  

 
 INNE DZIAŁANIA – łącznie około 650 osób, z czego: 

o Drzewko szczęścia – ok. 50 osób  

o Recepta na szczęście wg doradców zawodowych PUP Gliwice – wydano około 350 recept  

o Badanie ankietowe „Teoria budowania własnego szczęścia zawodowego” – 250 osób  

 

 FACEBOOK (fanpage @PUPwGliwicach – posty w okresie 15-21.10.2018) – łącznie około 14050 osób, 

z czego: 

o Dobre praktyki „Zmotywowani do osiągania zawodowego szczęścia = wygrani na rynku 

pracy” – 1030 osób 

o „Zawodowa konfrontacja: wyobrażenia a rzeczywistość – czy wiesz na czy polega praca 

w zawodach przyszłości?” – 1160 osób 

o Recepta na szczęście według doradców zawodowych PUP Gliwice – 2750 osób  

o Pozostałe posty – 9110 osób 

 
 MEDIA: 

o Miejski Serwis Informacyjny nr 41/2018 z 11.10.2018 – nakład 33000  

o TV Imperium 17.10.2018  
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Organizator        Inicjator        Patronat              Patronat medialny  
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Bądź architektem swojego szczęścia! 

Linki do pobrania 

 

 Fotogaleria: http://www.pup.gliwice.pl/urzad_pracy/galeria/idg:67.html  

 

 Raport OTK: http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:818.html  

 

 Prezentacja – skrót działań PUP Gliwice  w ramach OTK: 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2207770832882786  

 

 Wyniki badań ankietowy: 

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:817.html  

 

 Film: https://www.youtube.com/watch?v=9bccMklbmsI  

 
 Pozostałe linki: 

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:805.html   

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:811.html  

http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/spotkania_informacyjne/540.html   

https://tvimperium.pl/2018/10/17/wiadomosci-gliwice-vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego/   

http://www.starostwo.gliwice.pl/aktualnosci-pl/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-pl.html  

http://www.gliwicki.info/aktualnosci-pl/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-pl.html   

https://www.pyskowice.pl/vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego,2018-10-10,o.html  

https://gce.gliwice.pl/dokumenty/otk_2018.pdf    

https://gliwice.eu/aktualnosci/miasto/drzwi-do-kariery-otwarte  

https://gliwice.eu/ru/node/34608 - Drzwi do kariery otwarte  

http://zsl.gliwice.pl/ogolnopolski-tydzien-kariery/ 

https://gliwice.eu/sites/default/files/document/files/msi_41_2018_internet.pdf - str. 16  

https://iknurow.pl/pup-gliwice-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego/  

https://iknurow.pl/pup-gliwice-vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-15-21-10-2018/  

https://iknurow.pl/pup-gliwice-badz-architektem-swojego-szczescia/  

https://www.gce.gliwice.pl/index.php?start=24 – data 18.10.2018  

 

 Facebook  

(fanpage: Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach lub @PUPwGliwicach) – posty w termiach 15 – 21.10.2018) 

 

o Przykładowe  informacje z Facebook’a PUP Gliwice: 

https://www.facebook.com/events/340344226729243/  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2180596175600252?notif_id=1540012490285517

&notif_t=page_post_reaction&ref=notif  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2180596175600252  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2172238276436042  

http://www.pup.gliwice.pl/urzad_pracy/galeria/idg:67.html
http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:818.html
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2207770832882786
http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:817.html
https://www.youtube.com/watch?v=9bccMklbmsI
http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:805.html
http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/aktualnosci_komunikaty_ogloszenia/idn:811.html
http://www.pup.gliwice.pl/formy_aktywizacji/spotkania_informacyjne/540.html
https://tvimperium.pl/2018/10/17/wiadomosci-gliwice-vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego/
http://www.starostwo.gliwice.pl/aktualnosci-pl/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-pl.html
http://www.gliwicki.info/aktualnosci-pl/dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-pl.html
https://www.pyskowice.pl/vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego,2018-10-10,o.html
https://gce.gliwice.pl/dokumenty/otk_2018.pdf
https://gliwice.eu/aktualnosci/miasto/drzwi-do-kariery-otwarte
https://gliwice.eu/ru/node/34608
http://zsl.gliwice.pl/ogolnopolski-tydzien-kariery/
https://gliwice.eu/sites/default/files/document/files/msi_41_2018_internet.pdf
https://iknurow.pl/pup-gliwice-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego/
https://iknurow.pl/pup-gliwice-vi-dni-otwarte-poradnictwa-zawodowego-15-21-10-2018/
https://iknurow.pl/pup-gliwice-badz-architektem-swojego-szczescia/
https://www.gce.gliwice.pl/index.php?start=24
https://www.facebook.com/events/340344226729243/
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2180596175600252?notif_id=1540012490285517&notif_t=page_post_reaction&ref=notif
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2180596175600252?notif_id=1540012490285517&notif_t=page_post_reaction&ref=notif
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2180596175600252
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2172238276436042
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https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2179740442352492  

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2171655929827610  

 

o Przykładowe informacje z Facebooka’a partnerów: 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2164456447103090&id=1630492307166176    

https://www.facebook.com/GTWGliwice/posts/1918079768245191  

https://www.facebook.com/sdsizrp/posts/1959194397713322  

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=335979180493448&id=128692171222151 

https://www.facebook.com/cpz.gliwice/posts/252830928765089   

https://www.facebook.com/ckziunr1gliwice/posts/911271075735978  

https://www.facebook.com/cpz.gliwice/posts/251221812259334  

https://www.facebook.com/iknurow/posts/2016161385103736  

https://www.facebook.com/TelewizjaImperium/posts/1491410024335773  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie raportu: Julia Sztyk (doradca zawodowy, PUP Gliwice; koordynator zespołu doradców zawodowych ds. organizacji OTK 2018) 

Zdjęcia: Julia Sztyk, Monika Bohr, Monika Wysocka, Joanna Tylkowska (doradcy zawodowi, PUP Gliwice); Agnieszka Niedźwiedź (pośrednik pracy, 

PUP Gliwice); Barbara Melnarowicz (kierownik działu, PUP Gliwice) 

https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2179740442352492
https://www.facebook.com/PUPwGliwicach/posts/2171655929827610
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2164456447103090&id=1630492307166176
https://www.facebook.com/GTWGliwice/posts/1918079768245191
https://www.facebook.com/sdsizrp/posts/1959194397713322
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=335979180493448&id=128692171222151
https://www.facebook.com/cpz.gliwice/posts/252830928765089
https://www.facebook.com/ckziunr1gliwice/posts/911271075735978
https://www.facebook.com/cpz.gliwice/posts/251221812259334
https://www.facebook.com/iknurow/posts/2016161385103736
https://www.facebook.com/TelewizjaImperium/posts/1491410024335773

